ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
с. Улан-Цацык

«__»             2023 года                                                                                    №

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Улан-Цацыкское» от 30.03.2016 г. №17 «Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении «Улан-Цацыкское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Рассмотрев протест прокуратуры района от 08.11.2023 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Улан-Цацыкское»,  Совет сельского поселения «Улан-Цацыкское»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу  решение  Совета сельского поселения «Улан-Цацыкское» от 30.03.2016 г. №17 «Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении «Улан-Цацыкское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального обнародования (опубликования).

Глава сельского поселения
«Улан-Цацыкское»                                                                  С.Ж. Цыренжапов
(печать Совета)